Nivell d'estudis declarat dels majors de 16 anys
Nivell d'estudis

No sap llegir ni escriure

Sense estudis

Prim.incomp., 5 cursos EGB, Cert.Escol.
ESO, Batx. Elem., Grad. Esc., EGB, Prim.Comp.
FP primer grau, Oficialia industrial

FP segon grau, Mestratge industrial
Batxillerat superior, BUP

Titols mitjans (Aux.clinica,...)

Diplomat escola universitaria

Arquitecte o enginyer tecnic

Llicenciat univ., arquitecte o enginyer sup.
Titolats estudis sup. no univ.

Doctorat o estudis de postgrau

Font: Padré municipal d'habitants a 1 de gener de 2004

Homes

381
2881
6993
5151
1461
433
2891
22
533
45

582

Dones

685
3180
6694
4624
1253
424
2707
32
691
10

594



